Edital 044DDP/2015
A Diretora do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de Santa Catarina torna público o cronograma de provas do concurso público para o Departamento de Estudos Especializados em Educação /CED/Florianópolis de que trata o Edital n° 044/DDP/2015, para o campo de conhecimento: Educação/Educação Especial:
	Data
	Horário
	Atividade
	Local

	08/06/2015
	08h às 08h30min
	Instalação dos Trabalhos com a presença de todos os candidatos
	Sala 524 do bloco "A"/CED

	08h35min às 12h35min
	Prova Escrita constituída por dois pontos do conteúdo programático.

	09/06/2015
	12h
	Divulgação da lista de aprovados na prova escrita
	Mural do Departamento EED e no site: eed.ced.ufsc.br e ced.ufsc.br

	10/06/2015
	12h
	Término do prazo para interposição de recursos
	Direção CED

	15/06/2015
	13h30min às13h45min
14h

	Divulgação do Cronograma Ajustado.

Início do sorteio do ponto para a Prova Didática, por ordem de inscrição, em intervalos de 1 hora. Entrega pelo candidato das cópias do projeto de atividades acadêmicas e memorial descritivo e do Curriculum Vitae, no formato Plataforma Lattes, documentado.

Início do sorteio do ponto para a prova didática por ordem de inscrição:
14h – Candidato 1 (inscrição 40480001)
15h – Candidato 2 (inscrição 40480003)
16h– Candidato 3 (inscrição 40480005)

17h - Candidato 4 (inscrição 40480006)
	Mural do Departamento EED  e no site: eed.ced.ufsc.br e ced.ufsc.br
Sala 524 do bloco "A"/CED

	16/06/2015

	08h
	Continuidade do sorteio do ponto para a prova didática por ordem de inscrição:
8h – Candidato 5 (inscrição 40480007)
9h – Candidato 6 (inscrição 40480008)
10h– Candidato 7 (inscrição 40480010)

11h - Candidato 8 (inscrição 4048011)
Início da Prova didática por ordem de inscrição:

14h – Candidato 1 (inscrição 40480001)
15h – Candidato 2 (inscrição 40480003)
16h– Candidato 3 (inscrição 40480005)

17h - Candidato 4 (inscrição 40480006)
	Sala 524 do bloco "A"/CED
Sala 524 do bloco "A"/CED

	14h

	17/06/2015
	08h

	Continuidade da Prova didática por ordem de inscrição

8h – Candidato 5 (inscrição 40480007)
9h – Candidato 6 (inscrição 40480008)
10h– Candidato 7 (inscrição 40480010)

11h - Candidato 8 (inscrição 4048011)

	Sala 524 do bloco "A"/CED
Sala 524 do bloco "A"/CED

	14h
	Início das apresentações do projeto de atividades acadêmicas e memorial descritivo, por ordem de inscrição:

14h – Candidato 1 (inscrição 40480001)
15h – Candidato 2 (inscrição 40480003)
16h– Candidato 3 (inscrição 40480005)

17h - Candidato 4 (inscrição 40480006)

	18/06/2015
	8h
	Continuidade das apresentações do projeto de atividades acadêmicas e memorial descritivo, por ordem de inscrição:

8h – Candidato 5 (inscrição 40480007)
9h – Candidato 6 (inscrição 40480008)
10h– Candidato 7 (inscrição 40480010)

11h - Candidato 8 (inscrição 4048011)

	Sala 524 do bloco "A"/CED

	14h
	Prova de títulos
	Sala 524 do bloco "A"/CED

	19/06/2015
	10h as 11h
	Sessão pública para apuração do resultado do concurso
	Sala 524 do bloco "A"/CED